
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(68 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
19 грудня 2024 року             № 3892 
 
 
Про надання дозволу  
на списання основних засобів 
 
 

Відповідно до статей 26, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні”, Закону України „Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 
Україні”, постанови Кабінету Міністрів України від 08.11.2007 № 1314 „Про 
затвердження Порядку списання об'єктів державної власності”, Положення про 
порядок відчуження, списання, передачі основних засобів, що є комунальною 
власністю територіальної громади, затвердженого рішенням Млинівської 
селищної ради від 12.06.2017 № 374, розглянувши клопотання старости 
Млинівської селищної ради Миколи РУДЮКА від 29.11.2024 № 03-172, за 
погодженням з постійною комісією з питань житлово-комунального 
господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та 
транспорту, Млинівська селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл на списання майна комунальної власності Млинівської 
селищної ради, яке непридатне для подальшої експлуатації (акт про пожежу 
наданого комісією Млинівського РС ГУ ДСНС України від 26.05.2018), а саме: 
гуртожиток за адресою: с. Остріїв, вул. Шкільна, буд.19/1, 19/2 інвентарний 
номер 10310004, первісна вартість 7908,00 грн., балансова (залишкова вартість)      
0,00 грн.  
 

2. Відділу бухгалтерського обліку, економічного розвитку та регуляторної 
діяльності апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради 
забезпечити списання шляхом ліквідації у встановленому порядку гуртожиток, 
що зазначений у пункті 1 цього рішення та здійснити списання майна 
комунальної власності у порядку, встановленому Положенням про порядок 



 
 

 
2 
 

відчуження, списання, передачі основних засобів, що є комунальною власністю 
територіальної громади Млинівської селищної ради, затвердженого рішенням 
Млинівської селищної ради від 12 червня 2017 року № 374. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 
підприємництва та транспорту. 
 
 
 
Селищний голова       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 


